

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

mezi:

Objednatel: **OBEC Nová Ves u Bakova**
se sídlem: Nová Ves u Bakova 85, Bakov nad Jizerou 294 01
zástupce : p. Václav Čech – starosta obce
p. Tomáš Zahrádka – místostarosta obce
IČ: 508918

a

Zhotovitelem: **Kyznar s.r.o.**
se sídlem: č.p. 124, 293 01 Nepřevázka
Spisová značka C 237563 vedená u Městského soudu v Praze
jedná: Václav Kyznar, jednatel
IČ: 03786803
DIČ: CZ03786803
Bankovní spojení: **107-9733740277/0100**

Objednatel a zhotovitel sjednávají následující dodatek č.1 k jejich smlouvě o dílo (dále jen „předmětná smlouva“), kterážto předmětná smlouva se týká provádění prací zhotovitelem pro objednatele v rámci zakázky: „**Obec Nová Ves u Bakova – oprava ulice na návsi**“

Předmět dodatku č.1

Cena díla SoD se doplňuje o následující : V průběhu provádění stavby Nová Ves u Bakova, oprava ulice na návsi se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.
Dodatkem č.1 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č. KYZ/20250212.

Článek 3. Cena díla

- Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí :

	Bez DPH	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
Původní cena dle SOD	2 488 540,- Kč	522 593,40	3 011 133,40,-
Méněpráce	- 478 692,- Kč		
Vícepráce	+ 475 719,05 Kč		
Nová cena dle Dodatku č. 1 SOD	2 485 567,10	521 969,10	3 007 536,20,-

Smluvní cena se mění z následujících důvodů :

Méněpráce : Menší objem prací /osazení silničních obrub, zámkové dlažby, osazení chodníkových vpustí, osazení ekodrénů, revizní šachty, osazení plastového potrubí DN 100 .../

Vícepráce : Větší objem prací /osazení obrubníku – nájezdový, zahradní, chodníkový, přechodový

Název akce: „OBEC Nová Ves u Bakova – OPRAVA ULICE NA NAVSI

navýšení spodní části podkladů a vyrovnávek pod asfaltové plochy, úprava zeleně, dodání štěrbinového žlabu, okrasného kačírku, dodání plastového potrubí DN 300 DN 125..../

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je změnový list s výkazem víceprací a méněprací, dle provedené skutečnosti stavby.

II. Ostatní a závěrečné ustanovení

OSTATNÍ TÍMTO DODATKEM Č.1 NEDOTČENÉ ČÁSTI PŘEDMĚTNÉ SMLOUVY O DÍLO SE NEMĚNÍ.

Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou vyhotovení a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Příloha : Změnový list

V dne 17.7.2015

V dne 17.7.2015

Za zhotovitele – Kyznar s.r.o.

Za objednatele – Obec Nová Ves u Bakova

Kyznar s.r.o.

NEPŘEVÁZKA 124

MLADÁ BOESLAV 293 01

Tel.: 605 933 473

ICO: 03786803, DIČ: CZ03786803

Renata Kyznarová, jednatel

OBEC
NOVÁ VES U BAKOVA
294 01 Bakov n. Jizerou

P.Václav Čech – starosta obce

p. Tomáš Zahrádka – místostarosta obce

Výkaz výměr

ulice V - náves Nová Ves u Bakova 2025

polož.		Dle SoD				Dle skutečnosti				Přehled víceprací/ méněprací			Vícepráce dle SoD	vícepráce v SoD neobsažené
		MJ	množst.	jednot. cena	celkem cena	MJ	množst.	jednot. cena	celkem cena	jednotka	množství	cenový rozdíl		
A1	odstranění silničních obrub z bet.150x250x1000 mm	bm	179	385	68915	bm	179	385	68915	bm	0	0		
A2	odstranění zeleně a pískových ploch tl. 10 cm 92,9*1,3	m2	344	105	36120	m2	120,8	105	12684	m2	-223,2	-23436	-23436	
A4	odstranění asfaltových ploch tl.10 cm včetně ekol. likvidace	m2	43	300	12900	m2	152,7	300	45810	m2	109,7	32910	32910	
A5	odstranění chodníků z betonových dlaždic	m2	179	305	54595	m2	179	305	54595	m2	0	0		
A7	řezání asfaltu	bm	45	120	5400	bm	45	120	5400	bm	0	0		
B1	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu parkovišť a vjezdů včetně obrubníků	m2	58	320	18560	m2	51,7	320	16544	m2	-6,3	-2016	-2016	
B2	odkop tl. 25 cm pro spodní stavbu chodníků včetně obrubníků 216,05-51,7	m2	215	280	60200	m2	164,35	280	46018	m2	-50,65	-14182	-14182	
B3a	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu potrubí Dn 150,200 DN 125 odvodnění vpusti	m2	22	345	7590	m2	16,5	345	5692,5	m2	-5,5	-1897,5	-1897,5	
B3b	odkop pro stavbu šachet	m3	4,3	1800	7740	m3	4,3	1800	7740	m3	0	0		
B4	odkop zasakovací jámy 1x1x3 m	m3	3	1800	5400	m3	3	1800	5400	m3	0	0		
B5	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu asfaltové komunikace	m2	216	320	69120	m2	492,6	320	157632		276,6	88512	88512	
B6	odkop tl. 25 cm pro spodní stavbu zeleně	m2	9	270	2430	m2	0	270	0	m2	-9	-2430	-2430	
B7	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu silničních obrubníků	bm	16	320	5120	bm	16	320	5120	bm	0	0		
B8	výkop šxh 0,3x0,3 :- pro VO	m	18	440	7920	m	216,8	440	95392	m	198,8	87472	87472	
B9	odkop pro montáž sloupů VO 0,4x0,4x0,8 m (4 sloupů)	m3	0,6	2500	1500	m3	0,6	2500	1500	m3	0	0		
B10	odkop pro spodní stavbu kanálů z žul. Dlažby	m2	32	380	12160	m2	32	380	12160	m2	0	0		
C1	úprava zeleně 92,9*1,3	m2	9	300	2700	m2	120,8	300	36240	m2	111,8	33540	33540	
C2a	osazení sil.bet.obrub.150x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	291	570	165870	bm	224,3	570	127851	bm	-66,7	-38019	-38019	
C2b	osazení nájezd.bet.obrub.150x150x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	28	470	13160	bm	63	470	29610	bm	35	16450	16450	
C2c	osazení chod bet.obrub.100x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	0	0	0	bm	21,4	500	10700	bm	21,4	10700	10700	
C2d	osazení chod bet.obrub.80x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	127	480	60960	bm	137	480	65760	bm	10	4800	4800	
C2e	osazení zahrad.bet.obrub.50x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	0	0	0	bm	5,3	380	2014	bm	5,3	2014	2014	
	osazení sil.bet.obrub.150-250x150*1000 mm vč.podkladů a dodání					bm	28	770	21560	bm	28	21560		21560
									0					
C2f	dodání spodní části podkladů pod asfaltové plochy	m2	230	628	144440	m2	321,6	628	201964,8	m2	91,6	57524,8	57524,8	
					0				0					
C3	osazení chodníku ze zám. dl. šedá 6 cm vč. podkladů a dodání 216,05-51,7	m2	183	1150	210450	m2	164,35	1150	189002,5	m2	-18,65	-21447,5	-21447,5	
					0				0					
C4	osazení vjezdů ze zám. dl. červená 8 cm vč. podkladů a dodání	m2	53	1270	67310	m2	51,7	1270	65659	m2	-1,3	-1651	-1651	
C5a	osazení chodníkových vpustí vč. podkladů a dodání	ks	3	18500	55500	ks	1	18500	18500	ks	-2	-37000	-37000	
C5b	osazení bet. skruží o průměru 1 m a výšky 1,5 m vč. podkladů a dodání	ks	1	7500	7500	ks	1	7500	7500	ks	0	0	0	
C5c	osazení reviz. plast. šachty Dn 400- výšky 0,5 m vč. podkladů a dodání	ks	1	6500	6500	ks	0	6500	0	ks	-1	-6500	-6500	
C5d	osazení pojízdných ekodrenů vč.podkladů a dodání	bm	8	2000	16000	bm	5	2000	10000	bm	-3	-6000	-6000	
C5e	osazení plast.potrubí KG Dn-150 s žabi klapkou vč.podkladů a dodání	bm	20	1650	33000	bm	12	1650	19800	bm	-8	-13200	-13200	
C5f	osazení plast.potrubí KG Dn-200 vč.podkladů a dodání	ks	10	1850	18500	ks	0	1850	0	ks	-10	-18500	-18500	
C5g	osazení plast.potrubí KG Dn-100 vč.podkladů a dodání	bm	3	1100	3300	bm	0	1100	0	bm	-3	-3300	-3300	
C5h	osazení a dodání štěrku. Lože do vsak. jímky frakce 63 -makadam	m3	2,5	1300	3250	m3	2,5	1300	3250	m3	0	0		
C5oh	osazení a dodání geotextilie do vsak. jímky	m2	11	30	330	m2	11	30	330	m2	0	0		
C6	osazení žul. dlažby 10x10 do betonu kanál vč. podkladů a dodání	m2	32	3050	97600	m2	28,57	3050	87138,5	m2	-3,43	-10461,5	-10461,5	
C7	přeložení části stáv. žlabovek	bm	10	300	3000	bm	10	300	3000	bm	0	0		
C9a	pokládka vrchní obrusné vrstvy ACO tl. 40 mm včetně přípravy a dodání	m2	1310	385	504350	m2	1081,3	385	416300,5	m2	-228,7	-88049,5	-88049,5	
C9b	pokládka vyrovnávky tl. 20mm včetně přípravy a dodání	m2	900	335	301500	m2	501,6	335	168036	m2	-398,4	-133464	-133464	
C9c	spojovací nátěr 0,7kg/m2 včetně dodání	m2	1500	25	37500	m2	1081,3	25	27032,5	m2	-418,7	-10467,5	-10467,5	
C9d	frézování stáv. živčního povrchu	m2	650	155	100750	m2	348,9	155	54079,5	m2	-301,1	-46670,5	-46670,5	
C9e	řezání asfaltu v místě napojení na staré asfalty včetně vybourání a zalití spoj. spáry	m	30	300	9000	m	30	300	9000	m	0	0		
C10	montáž ocel. sloupů VO (sloupů dodá obec)	ks	4	2000	8000	ks	4	2000	8000	ks	0	0		
C11	osazení nerez zábradlí 3 ks včetně dodání	bm	9	5000	45000	bm	9	5000	45000	bm	0	0		
C12	osazení nerez lávky délky 2,5 m včetně dodání	ks	1	30000	30000	ks	1	30000	30000	ks	0	0		
C13	zednické práce na základech pro nerez lávku	sada	1	10000	10000	sada	1	10000	10000	sada	0	0		
C14	výšková úprava vodovodních teleskopických uzávěrů (+ - 10cm)	ks	7	1200	8400	ks	7	1200	8400	ks	0	0		
C15	výšková úprava kanalizačních poklopů (+ - 5 cm) včetně dodání	ks	3	12000	36000	ks	3	12000	36000	ks	0	0		
	D+M kačírku včetně geotextilie					m2	37,05	445	16487,25					16487,25
	D+M šterbinový žlab vč. Uliční vpusti, zemní práce					bm	8	3353	26824					26824
	D+M šterbinový žlab , zemní práce, vybourání stávajícího odvodnění					bm	8	5650	45200					45200
	osazení plast.potrubí KG Dn-300 vč.podkladů a dodání					bm	4,5	2050	9225					9225
	osazení plast.potrubí KG Dn-125 vč.podkladů a dodání					bm	18	1250	22500					22500
C16	vytyčení inženýrských sítí	kpl	1	8000	8000	kpl	1	8000	8000	kpl	0	0		
C17	geodetické práce	kpl	1	20000	20000	kpl	1	20000	20000	kpl	0	0		

